关于征集自治区科技惠民计划入库项目的通知
来源：科技厅门户 作者：宁夏科技厅 发表时间：2017-03-20 11:08:47
字号： 小中大
各市、县（区）科技主管部门，自治区有关单位：
　　为了进一步提升我区民生科技支撑引领作用，我厅拟组织开展自治区科技惠民计划储备入库项目的征集工作。各地、各单位要认真学习《宁夏回族自治区科技惠民计划管理办法(试行)》（宁科社字[2012]1号）文件精神，准确把握自治区科技惠民计划的定位，深入开展需求调研。围绕基层民生需求，认真遴选先进技术成果，切实做好项目申报工作。现将有关事项通知如下：
　　一、征集要求
　　1、申报项目应符合《自治区科技惠民计划管理办法（试行）》确定的重点领域和方向，面向基层，在县（市、区）示范应用当地急需的综合集成技术，推广普及社会发展领域自有或引进的先进适用技术成果，切实改善百姓生活。
　　2、已经支持过得同类计划项目不再重复立项，在研的自治区两个以上科技计划项目主持人不得申报。
　　3、《宁夏回族自治区重点研发计划项目申请书（科技惠民）》请在自治区科技厅网站（http://www.nxkjt.gov.cn/）下载专区栏目中下载。
　　二、征集方式和时间
　　1、项目申请书由所在市、县（区）科技管理部门或相关单位审定、汇总后统一推荐报科技厅，不接受个人直接申报。
[bookmark: _GoBack]　　2、请各单位高度重视、认真组织，切实将惠及和改善民生福祉的科技项目推荐上来。项目申请书与《项目汇总表》（纸质版一式三份及电子版）请于2017年3月31日前统一报送科技厅社会发展科技处。申报材料必须有承担单位和主管部门意见并加盖公章。
　　三、联系人及联系方式
　　成蕾 0951-5032412 nxsfc@163.com